Usr: MARIO

MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2014 al 30/sep./2014
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4117-01 a la 4117-01)

Fechay | 13/abr./2015

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:55 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4117-01 RECARGOS $4,235.18 $0.00 $3,560.35 $7,795.53
100141 01/07/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA MARTES 01 DE JULIO DE 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85051 AL $0.00 $42.06 $4,277.24
100142 02/07/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 02 DE JULIO DE 2014, RECIBOS DE CATASTRO DEL 85 $0.00 $56.38 $4,333.62
100143 03/07/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA JUEVES 03 DE JULIO DE 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85083 AL $0.00 $48.31 $4,381.93
100144 04/07/2014 RECARGOS (INGRESOS DEL DIA VIERNES 04 DE JULIO DE 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85092 Al $0.00 $49.18 $4,431.11
100145 07/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 07 DE JULIO DE 2014, RBOS. DE CATASTRO DEL 85101 AL 85118,RI $0.00 $94.29 $4,525.40
100146 08/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 08 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 85° $0.00 $45.44 $4,570.84
100147 09/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 09 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO $0.00 $25.29 $4,596.13
100148 10/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 10 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 85140 AL 85 $0.00 $44.81 $4,640.94
100149 11/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 11 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 8¢ $0.00 $65.86 $4,706.80
100150 14/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 14 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 8516 $0.00 $68.58 $4,775.38
100151 15/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 15 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 85176 AL NO $0.00 $31.46 $4,806.84
100152 16/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 16 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO 85184 / $0.00 $30.65 $4,837.49
100153 17/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 17 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 851 $0.00 $57.07 $4,894.56
100154 18/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 18 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 85 $0.00 $81.85 $4,976.41
100155 21/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 21 DE JULIO DE 2104 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 8520 $0.00 $64.87 $5,041.28
100156 22/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL 22 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 85217 AL NO 852 $0.00 $100.74 $5,142.02
100157 23/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 23 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO $0.00 $41.69 $5,183.71
100158 24/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 24 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO R- DEL NO ¢ $0.00 $41.80 $5,225.51
100159 25/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 25 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 85 $0.00 $54.17 $5,279.68
100160 28/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 28 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 8524 $0.00 $170.73 $5,450.41
100161 29/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 29 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 85: $0.00 $105.16 $5,555.57
100163 31/07/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 31 DE JULIO DE 2014 RECIBOS DE CATASTRO DEL NO 852 $0.00 $66.01 $5,621.58
100164 01/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 1 DE AGOSTO DE 2014 RCBOS DE CATSTRO DEL N0 852 $0.00 $12.62 $5,634.20
100165 04/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 04 DE AGOSTO DE 2014 RBOS DE CATASTRO DEL NO 8527- $0.00 $141.10 $5,775.30
100166 05/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 05 DE AGOSTO DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 8¢ $0.00 $111.48 $5,886.78
100167 06/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 06 DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 85307 AL NO 8! $0.00 $36.74 $5,923.52
100168 07/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 07 DE AGOSTO DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL N0 85 $0.00 $78.93 $6,002.45
100169 08/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 08 DE AGOSTO DE 2014 RCBOS DE CATASTRO 85324 85! $0.00 $75.63 $6,078.08
100170 11/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 11 DE AGOSTO DE 2104 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 853 $0.00 $54.67 $6,132.75
100171 12/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 12 DE AGOSTO DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 8 $0.00 $69.29 $6,202.04
100172 13/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 13 DE AGOSTO DE 2104 RCBOS DE CATASTRO 85354 $0.00 $79.36 $6,281.40
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100173 14/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 14 DE AGOSTO D 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 8531 $0.00 $97.67 $6,379.07
100174 15/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 15 DE AGOSTO D 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 85 $0.00 $28.19 $6,407.26
100175 18/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 18 DE AGOSTO DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 853 $0.00 $112.17 $6,519.43
100176 19/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 19 DE AGOSTO DE 2014 RCBOS DE CATASTRO 85405 AL $0.00 $35.00 $6,554.43
100177 20/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 20 DE AGOSTO DE 2014 RCBOS DE CATASTRO 85413 $0.00 $82.97 $6,637.40
100178 21/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 21 DE AGOSTO DE 2104 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 85 $0.00 $84.07 $6,721.47
100179 22/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 22 DE AGOSTO RCBO DE CATASTRO DEL 85443 DE TES( $0.00 $7.34 $6,728.81
100180 25/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 25 DE AGOSTO DEL 2014 RCBOS DE CATASTRO 85444 AL M $0.00 $94.45 $6,823.26
100181 26/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 26 DE AGOSTO DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 8¢ $0.00 $65.46 $6,888.72
100182 27/08/2014 1 RECAGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 27 DE AGOSTO RCBOS DE CATASTRO DEL NO 85467 A $0.00 $52.80 $6,941.52
100183 28/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 28 DE AGOSTO DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 85 $0.00 $36.42 $6,977.94
100184 29/08/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 29 DE AGOSTO DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL N08¢ $0.00 $28.18 $7,006.12
100185 01/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 01 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NC $0.00 $19.69 $7,025.81
100186 02/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 02 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO 85504 AL NO 8! $0.00 $17.02 $7,042.83
100187 03/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NO 85508 . $0.00 $14.81 $7,057.64
100188 04/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 04 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL N $0.00 $42.45 $7,100.09
100189 05/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 05 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL $0.00 $87.64 $7,187.73
100190 09/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA 09 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO RCBOS DEL Ni $0.00 $33.14 $7,220.87
100191 10/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 10 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO 8! $0.00 $39.50 $7,260.37
100192 11/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL N $0.00 $33.75 $7,294.12
100193 12/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 12 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL $0.00 $78.83 $7,372.95
100196 17/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 17 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO D $0.00 $19.75 $7,392.70
100197 18/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 18 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO 85580 $0.00 $25.70 $7,418.40
100198 19/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 19 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL $0.00 $58.05 $7,476.45
100199 22/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 22 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBO CATASTRO EL NO 8558¢ $0.00 $8.60 $7,485.05
100200 23/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 23 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL | $0.00 $30.28 $7,515.33
100202 25/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 25 DE SEPTIEMRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NC $0.00 $39.19 $7,554.52
100203 26/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA VIERNES 26 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO 856( $0.00 $184.41 $7,738.93
100204 29/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA LUNES 29 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL NC $0.00 $20.32 $7,759.25
100205 30/09/2014 1 RECARGO (INGRESOS DEL DIA MARTES 30 DE SEPTIEMBRE DE 2014 RCBOS DE CATASTRO DEL | $0.00 $36.28 $7,795.53
Total : 4,235.18 0.00 3,560.35 7,795.53
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